
Zasedání Dostihové a coursingové komise, dne 10.8.2007, Limuzy 

 
Přítomni: MVDr. S. Chrpa, Ing. Z. Barák, D. Bejčková, K. Jeřábková, J. Šimek, M.Pařízková,  

                MVDr.P.Vodička  

Hosté: P.Šimková, M.Šlehofr 

 

Program:  

1/ Doplnění členů DaCK 

2/ Kontrola zápisu z minulého zasedání 

3/ Termíny mezinárodních závodů na rok 2008 

4/ Stížnost Lednické organizace 

5/ Chybějící informace na web. stránkách 

6/ Aktualizace seznamu rozhodčích 

7/ Licence  

8/ Projednání návrhů DaCK 

 

1/ Doplnění členů DaCK 

DaCK navrhuje doplnit komisi o dva členy - M. Pařízkovou a MVDr.P.Vodičku. Komise 

bude pracovat v sedmičlenném složení. Počet členů - sedm - je konečný. 

Doplnění adres: 

Marcela Pařízková, Palackého 1034, 282 01 Český Brod 

MVDr.Petr Vodička, Milhostov 24, 353 01 Mariánské Lázně 

Hlasování:        Schváleno jednohlasně 

 

2/ Kontrola zápisu z minulého zasedání 

bod 6 - jako delegáta za ČMKU do dostihové komise CdL FCI DaCK navrhuje 

MVDr.P.Vodičku. 

Hlasování:        Schváleno jednohlasně 

bod 8 c) - v případě své neúčasti mají nominovaní rozhodčí povinnost sehnat za sebe náhradu 

a oznámit tuto změnu pořadateli. Pokud ten náhradníka neschválí, nese plnou zodpovědnost 

za zajištění náhradního rozhodčího pořadatel.  

Rozhodčí s tímto budou seznámeni na schůzce rozhodčích. 

Hlasování:        Schváleno jednohlasně 

          d) bod trvá do dalšího zasedání - každý člen si připraví návrhy 

           f) stížnost pana Faldíka - již bylo jednáno s Rakouským svazem a bude projednáno na  

              zasedání CdL v září 2007  

   

3/ Termíny mezinárodních závodů na rok 2008 

Na základě požadavků organizací sestavila DaCK návrh termínů mezinárodních dostihů a 

coursingů pro rok 2008. DaCK žádá ČMKU o jejich předání na FCI. 

Dostihy: 

5.4.2008  – Kolín   – Interbohemia 

25.5.2008  – Mladá Boleslav  – Grand Prix Bohemia, CACIL, mez.Mistrovství ČR 

6.7.2008  – Lednice   – Grand Prix, CACIL 

9.8.2008  – Kolín   – Středoevropský pohár, CACIL 

23.8.2008  – Lednice   – Letní pohár   

Coursing: 

9-10.2.2008  – Mariánské Lázně  – Snow coursing, CACIL 

27-28.9.2008  – Mariánské Lázně – mezinárodní Mistrovství ČR, open, CACIL 

                  Zodpovídá: MVDr.S.Chrpa 



4/ Stížnost Lednické organizace 

V případě konání CACIL dostihu v Lednici 1.7.2007 nebylo ze strany FCI dodrženo chránění 

termínu mezinárodního dostihu,neboť ve stejné době byly mezinárodní dostihy v Rábapatoně. 

Stížnost projedná náš zástupce na zasedání CdL v září 2007.  

 

5/ Chybějící informace z DaCK na webových stránkách ČMKU 

V důsledku úpravy stránek nebyly, zřejmě omylem, vloženy zpět některé informace z DaCK. 

Jedná se o informace z roku 2007. DaCK žádá o uvedení těchto informací zpět na stránky. 

              Zodpovídá: MVDr.S.Chrpa 

 

6/ Aktualizace seznamu rozhodčích 

Je třeba aktualizovat seznam rozhodčích a umístit ho na web. stránky ČMKU. 

Aktuální seznam rozhodčích na ovál.           Zodpovídá: J.Šimek 

Aktuální seznam rozhodčích na coursing.       Zodpovídá: MVDr.P.Vodička 

Předání informací k umístění na stránky ČMKU.      Zodpovídá: MVDr.S.Chrpa 

 

7/ Licence 

Množí se dotazy ohledně licencí, proto DaCK informuje: 

Pes může mít jen jednu licenci. Na Coursingovou licenci může startovat pouze na coursinzích. 

Na Dostihovou licenci na dostizích i coursinzích. Pokud pes vlastní Coursingovou licenci a 

splní si Dostihovou licenci, pozbývá Coursingová licence platnosti. Majitel tuto licenci 

odevzdá současně s žádostí o Dostihovou licenci. Coursingová licence bude označena jako 

neplatná a bude vrácena majiteli.  

 

8/ Projednání návrhů ze zasedáních DaCK 

P ČMKU dosud neprojednalo tyto návrhy ze zasedáních DaCK: 

Ze dne 1.11.2006 - bod 7 - Šampion pro krásu a výkon ČR 

Ze dne 11.3.2007 - bod 2 - Dopingové kontroly  

  

 

Zapsala: Dana Bejčková 

Za správnost: MVDr. Stanislav Chrpa, předseda DaCK 

   


